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Validation automatique des tests de Danse sur Glace 

Compétition : Coupe d’Automne 

Lieu : LYON 

Date : 26 et 27 Octobre 2024 

 

 

Pré-Bronze Standard de Danses Imposées 

Tango Fiesta : 9,80 (2 danses) 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 
DELL OLIO 
ROUANET 

Hanae WQM 253396 11,49 

CORDET Emile WQM 236126 11,49 

DEROUICH Lilya FON 245622 11,23 

RISCO David FON 254633 11,23 

MESSEIN Alice EPI 251391 11,09 

BOGUENET Pierrick EPI 219294 11,09 

WU  Charlotte VIR 212126 10,82 

WU Daniel VIR 256673 10,82 

PURNELLE Khiara REI 237575 10,51 

TOPART Mickael Junior REI 247236 10,51 

SAIDENE Doress LSG 243321 9,95 

JAUSIONS Joshua LSG 235441 9,95 
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Pré-Bronze Standard de Danses Imposées 

Rhythm Blues : 9,80 (2 danses) 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

WU Charlotte VIR 272126 12,52 

WU Daniel VIR 256673 12,52 

DEROUICH Lilya FON 245622 12,26 

RISCO David FON 254633 12,26 

MESSEIN Alice EPI 251391 11,52 

BOGUENET Pierrick EPI 219294 11,52 

DELL OLIO 
ROUANET 

Hanae WQM 253396 11,00 

CORDET Emile WQM 236126 11,00 

SAIDENE Doress LSG 243321 10,83 

JAUSIONS Joshua LSG 235441 10,83 

PURNELLE Khiara EPI 237575 10,27 

TOPART Mickael Junior EPI 247236 10,27 

 

 

Bronze Standard de Danses Imposées 

American Waltz (kp) : 16,99 (2 danses) 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

BESSONOVA Arina MEU 253013 17,29 

ARDEEV Victor MEU 231522 17,29 

 

Bronze Standard de Danses Imposées 

Kilian (kp) : 16,99 (2 danses) 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

BESSONOVA Arina MEU 253013 17,16 

ARDEEV Victor MEU 231522 17,16 
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Argent Standard de Danses Imposées 

Westminster Waltz (kp) : 26,25 (2 danses) 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

REVERCHON Romy LSG 234886 32,15 

DI MUZIO CARLINO Victor LSG 232781 32,15 

CUCHERAT Angelina LSG 251355 30,77 

HERNANDEZ 
DACQUIN 

Leopold LSG 280079 30,77 

DUFOUR Emi PFV 218857 29,45 

DUCLUSAUD Raphael PFV 201429 29,45 

LEMAIRE  Lou Bella REI 28127 27,66 

QUINQUIS Mael REI 223695 27,66 

 

Argent Standard de Danses Imposées 

Tango (kp) : 26,25 (2 danses) 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

REVERCHON Romy LSG 234886 35,04 

DI MUZIO CARLINO Victor LSG 232781 35,04 

CUCHERAT Angelina LSG 251355 34,01 

HERNANDEZ 
DACQUIN 

Leopold LSG 280079 34,01 

DUFOUR Emi PFV 218857 29,04 

DUCLUSAUD Raphael PFV 201429 29,04 

LEMAIRE Lou Bella REI 28127 28,70 

QUINQUIS Mael REI 223695 28,70 

FREDON  Lucie EPI 210629 27,33 

WALKER Luc EPI 239652 27,33 
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Pré-Bronze Standard de Danse Libre : 18,79 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

SAIDENE Doress LSG 243321 24,52 

JAUSIONS Joshua LSG 235441 24,52 

WU Charlotte VIR 272126 22,47 

WU Daniel VIR 256673 22,47 

MESSEIN Alice EPI 251391 22,37 

BOGUENET Pierrick EPI 219294 22,37 

LANTSOVA Mariia LSG 290490 21,15 

JENDRIAN Hugo LSG 261886 21,15 

DEROUICH Lilya FON 245622 20,74 

RISCO  David FON 254633 20,74 

 

 

Argent Standard de Danse Libre : 44,99 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

REVERCHON Romy LSG 234886 50,65 

DI MUZIO CARLINO Victor LSG 232781 50,65 

DUFOUR Emi PFV 218857 48,96 

DUCLUSAUD Raphael PFV 201429 48,96 

LEMAIRE Lou Bella REI 28127 47,41 

QUINQUIS Mael REI 223695 47,41 

RICHMOND Margot LSG 224067 47,30 

FERNETTE Jimmy LSG 233558 47,30 

CUCHERAT Angelina LSG 251355 45,69 

HERNANDEZ 
DACQUIN 

Leopold LSG 280079 45,69 
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Vermeil Standard de Danse Libre 

Rhythm  Dance Junior : 48,20 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

DUPRAT Louise PFV 198444 57,30 

TADDEI DUGUE Tahory PFV 219572 57,30 

HIENNE Léa LSG 72639 49,73 

VARESCON Louis LSG 202290 49,73 

 

Petit Or Standard de Danse Libre :  

Danse Libre Junior : 75,06 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

DUPRAT Louise PFV 198444 86,23 

TADDEI DUGUE Tahory PFV 219572 86,23 

HIENNE Lea LSG 72639 76,39 

VARESCON Louis LSG 202290 76,39 

 


